АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 4 ЯНВ ^ 0  с Завьялове № £

О закреплении муниципальных об­
щеобразовательных организаций за
территориями муниципального об­
разования Завьяловский район Ал­
тайского края

С целью обеспечения реализации прав граждан на получение образо­
вания, руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. № 32
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего обра­
зования», п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации, реа­
лизующие программы начального общего, основного общего и среднего об­
щего образования за территориями муниципального образования Завьялов­
ский район Алтайского края согласно приложению.

2. Председателю комитета по образованию Администрации Завьялов-
ского района Алтайского края А.П. Савинову довести до сведения директо­
ров общеобразовательных организаций настоящее постановление.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципаль­
ных правовых актов Завьяловского района Алтайского края.

4. Ведущему программисту комитета по образованию разместить
настоящее постановление на официальном сайте Комитета по образованию
Администрации Завьяловского района Алтайского края в сети Интернет.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам П.Д.
Шиховцова.

Г лава района

Приложение
к постановлению Администрации
Завьяловского района Алтайского края
от « С?/ 20 Я# г. № J ____

СПИСОК
закрепленных муниципальных общеобразовательных организаций, реализу­
ющие образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования за территориями муниципального образования

Завьяловский район Алтайского края

Наименование общеобразователь­
ной организации (филиала)

Фактический адрес
учреждения

Закрепленная
территория

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТ­
НОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАВЬЯЛОВ-
СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗО­
ВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ЗА­
ВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА»

658620, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Завьялово,
ул. Школьная, 7

с. Завьялово

Муниципальное казённое общеоб­
разовательное учреждение «Глубо-
ковская средняя общеобразова­
тельная школа Завьяловского рай­
она»

658615, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Глубокое
ул. Андреева, 21

с. Глубокое,
п. Ново-
Кулики,
п. Соболи

Гилёвская средняя общеобразова­
тельная школа имени Героя Соци­
алистического Труда А.Я. Эрнста
филиал Муниципального казенно­
го общеобразовательного учрежде­
ния «Гоноховская средняя общеоб­
разовательная школа Завьяловско­
го района»

658611, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Гилёвка,
ул. Школьная, 1

с. Гилёвка

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Гоно-
ховская средняя общеобразова­
тельная школа Завьяловского рай­
она»

658622, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Гонохово,
ул. Советская, 35

с. Гонохово,
п. Добрая Во­
ля

Малиновская средняя общеобразо­
вательная школа имени Героя Рос­
сии Виталия Вольфа филиал Му­
ниципального казённого общеоб­
разовательного учреждения «Глу-
боковская средняя общеобразова­
тельная школа Завьяловского рай-

658614, Алтайский
край, Завьяловский
район, п. Малинов­
ский, ул. Гагарина,
68

п. Малинов­
ский, п. Крас­
нодубровский

она»
Камышенская средняя общеобра­
зовательная школа филиал Муни­
ципального казённого общеобразо­
вательного учреждения «Чисто-
озёрская средняя общеобразова­
тельная школа Завьяловского рай­
она» имени вице-адмирала Петра
Максимовича Ярового

658624, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Камышен-
ка, ул. Куйбышева,
23 -

с. Камышенка

Овечкинская средняя общеобразо­
вательная школа филиал Муници­
пального казенного общеобразова­
тельного учреждения «Г онохов-
ская средняя общеобразовательная
школа Завьяловского района»

658601, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Овечкино,
ул. Центральная, 2

с. Овечкино,
ст. Овечкино

Светловская средняя общеобразо­
вательная школа филиал МУНИ­
ЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «ЗАВЬЯЛОВ-
СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗО­
ВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ЗАВЬ­
ЯЛОВСКОГО РАЙОНА»

658612, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Светлое,
ул. Центральная, 27

с. Светлое

Тумановская основная общеобра­
зовательная школа филиал МУ­
НИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНО­
ГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ «ЗАВЬЯЛОВ-
СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗО­
ВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ЗАВЬ­
ЯЛОВСКОГО РАЙОНА»

658626, Алтайский
край, Завьяловский
район, п. Туманов-
ский, ул. Молодеж­
ная, 1

п. Туманов-
ский

Чернавская средняя общеобразова­
тельная школа филиал Муници­
пального общеобразовательного
учреждения «Чистоозёрская сред­
няя общеобразовательная школа
Завьяловского района» имени ви-
це-адмирала Петра Максимовича
Ярового

658625, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Чернавка,
ул. Юбилейная, 13

с. Чернавка
п. Алексан-
дровка

Харитоновская средняя общеобра­
зовательная школа филиал Муни­
ципального казённого общеобразо­
вательного учреждения «Глубоков-
ская средняя общеобразовательная
школа Завьяловского района»

658616, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Харитоно­
во, ул. Советская, 24

с. Харитоново

Муниципальное казенное общеоб­
разовательное учреждение «Чисто-
озёрская средняя общеобразова­
тельная школа Завьяловского рай­
она» имени вице-адмирала Петра
Максимовича Ярового____________

658623, Алтайский
край, Завьяловский
район, с. Чисто-
озёрка, ул. Совет­
ская, 54

с. Чистоозёрка

Начальник отдела по труду
и социальным вопросам